DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SERTÃO OU SEMIÁRIDO:
OUTROS NOVOS OLHARES PARA ALÉM DOS COLONIZADORES de autoria de
KLEYTON GUALTER DE OLIVEIRA SILVA, CLEITON LIN OLIVEIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103292

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103292